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Standardowe granty - Fundusz Wyszehradzki

Do 1 września 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu na standardowe granty,
którego organizatorem jest Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki. Minimalna kwota
dofinansowania wynosi 6 001 euro. Wkład finansowy Funduszu nie może przekroczyć 80%
całkowitych kosztów projektu. Preferowane są projekty, których uczestnicy pochodzą ze
wszystkich krajów Grupy Wyszehradzkiej (Polska, Czechy, Słowacja i Węgry).

W przypadku niewielkich dotacji do projektów mogą być zaangażowane trzy spośród czterech
państw z Grupy Wyszehradzkiej. W przypadku współpracy transgranicznej, o grant mogą ubiegać się
uczestnicy z dwóch krajów. Zgłaszane projekty mogą trwać maksymalnie do 12 miesięcy. Zalecane
jest by budżet zgłaszanego projektu wynosił od10 000 euro do 15 000 euro.
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W ramach zgłaszanych projektów, można ubiegać się o finansowanie następujących działań:

współpraca kulturalna;●

współpraca naukowa i badania naukowe; ●

edukacja;●

wymiana młodzieży;●

współpraca transgraniczna; ●

promocja turystyki.●

Strona internetowa konkursu Standardowe Granty Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/25891.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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